
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от п.п. 2(Жт________№
г. Шадринск

Об утверждении документации по планировке 
территории в границах Шадринского района 
Курганской области

В соответствии с постановлением Администрации Шадринского района 
от 14.12.2016 года №699 «О подготовке документации по планировке территории 
(проекта планировки территории, проекта межевания территории) в границах Шадринского 
района Курганской области, с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ. Администрация Шадринского района 
Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории, в составе проекта планировки и 

проекта межевания, для строительства объекта «Сеть газораспределения от с.Красная 
Нива до д.Макарово - д. Комсомольская - с. Батурино, с отводом на д. Камчатка, с. Мингали 
Шадринского района Курганской области», со следующими характеристиками:

1.1. Категории земель - земли населенных пунктов в границах кадастровых кварталов
45:20:051202, 45:20:051201, 45:20:051206, 45:20:040801, 45:20:041301, 45:20:041601,
45:20:041802;

1.2. Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения в границах кадастровых 
кварталов 45:20:041101, 45:20:042801;

1.2. Площадь 333079 кв.метра;
1.3. Вид разрешенного использования -  «коммунальное обслуживание», 

для строительства объекта «Сеть газораспределения от с. Красная Нива до д.Макарово - 
д. Комсомольская - с. Батурино, с отводом на д. Камчатка, с.Мингали Шадринского района 
Курганской области»;

1.4. Местоположение земельного участка: Россия, Курганская область, Шадринский
район.

2. Настоящее постановление 
информации в здании 
сайте муниципального

3. Контроль за 
Главы Шадринского

вступает в силу со дня оонародования на стенде 
Шадринского района и разместить на официальном 

района в сети «Интернет», 
постановления возложить на заместителя 

ЖКХ, ЭиС Рознина В.В.

Глава Шадринского В.В.Осокин




